学工〔2022〕3号

各学院：

在 2021 年的学风建设中，全校各学生班级、宿舍自觉

遵守各项管理规定，争先创优，团结协作，互帮互助,努力

创建优良学风、班风，涌现出一大批优秀班级和宿舍。根据

《湖南科技大学 2021年“十佳班级”“十佳宿舍”（学工 2021

〔38〕号）评选活动通知文件精神，经各学院评选推荐，学

校审核，决定授予以下班级和宿舍为湖南科技大学 2021 年

“十佳班级”“十佳宿舍”荣誉称号，现予以表彰。

十佳班级：

19 级教育 1班        （教育学院）

18 级数学 1班        （数学与计算科学学院）

18 级工程管理 1班    （土木工程学院）

18 级物理学 3 班      （物理与电子科学学院）

19 级思政 1班        （马克思主义学院）

19 级会计 2班        （商学院）

18 级物联网工程 2 班  （计算机科学与工程学院）

 - 2 -

19 级机设 2班        （机电工程学院）

19 级材控 3班        （材料科学与工程学院）

19 级绘画 1班        （齐白石艺术学院）

十佳宿舍：

7 区 2 栋 225         （体育学院）

7 区 5 栋 627         （教育学院）

4 区 5 栋 111（1）    （潇湘学院）

4 区 3 栋 209（2）    （土木工程学院）

6 区 1 栋 109         （数学与计算科学学院）

7 区 1 栋 602         （马克思主义学院）

7 区 2 栋 518         （化学化工学院）

3 区 5 栋 305         （信息与电气工程学院）

2 区 6 栋 412         （商学院）

5 区 7 栋 202         （材料科学与工程学院）

希望受表彰的优秀班级和宿舍再接再厉，再创佳绩，同

时希望全校其他学生班级、宿舍向他们学习，努力开创学校

优秀班级、宿舍工作新局面。

                          湖南科技大学学生工作处（部）

                          2021 年 12 月 17日

湖南科技大学学生工作处办公室     2022年 2月 25日印发